Приказ Министерства сельского хозяйства РФ от 24 марта 2021 г. N 150 "Об аттестации педагогических

15.03.2023 Система ГАРАНТ 1/3

Приказ Министерства сельского хозяйства РФ от 24 марта 2021 г. N 150 "Об аттестации
педагогических работников федеральных государственных бюджетных образовательных

учреждений высшего образования, подведомственных Минсельхозу России, и их филиалов"

В соответствии с решением Аттестационной комиссии для проведения аттестации
педагогических работников федеральных государственных бюджетных образовательных
учреждений высшего образования, подведомственных Минсельхозу России, и их филиалов
(протокол от 12 марта 2021 г. N 13/469) приказываю:

Установить квалификационные категории сроком на 5 лет педагогическим работникам
согласно прилагаемому списку.

Заместитель Министра М.И. Увайдов

Приложение
к приказу Минсельхоза России

от 24.03.2021 г. N 150

Список
педагогических работников

N
п/п

Ф.И.О. Устанавливаемая
квалификационная

категория

Замещаемая должность

Брасовский промышленно-экономический техникум - филиал федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

"Брянский государственный аграрный университет"

1. Майорова
Татьяна
Алексеевна

высшая квалификационная
категория

преподаватель

Новозыбковский сельскохозяйственный техникум - филиал федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

"Брянский государственный аграрный университет"

1. Бондаренко
Валентина
Васильевна

высшая квалификационная
категория

преподаватель

2. Ковалев
Владимир
Иванович

высшая квалификационная
категория

преподаватель

Приказ Министерства сельского хозяйства РФ от 24 марта 2021 г. N 150 "Об аттестации педагогических

15.03.2023 Система ГАРАНТ 2/3

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования "Великолукская государственная сельскохозяйственная академия"

1. Бобкин
Андрей
Михайлович

первая квалификационная
категория

преподаватель

2. Зорина
Елена
Петровна

первая квалификационная
категория

преподаватель

3. Иванова
Елена
Ивановна

первая квалификационная
категория

преподаватель

4. Никифоров
Николай
Витальевич

первая квалификационная
категория

преподаватель

Факультет среднего профессионального образования федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Новосибирский

государственный аграрный университет"

1. Васин
Виталий
Андреевич

высшая квалификационная
категория

преподаватель

2. Вагнер
Ирина
Андреевна

высшая квалификационная
категория

преподаватель

3. Журавлева
Ольга
Владимировна

первая квалификационная
категория

преподаватель

Многопрофильный колледж федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования "Орловский государственный аграрный университет

имени Н.В. Парахина"

1. Каинков
Игорь
Вячеславович

высшая квалификационная
категория

преподаватель

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования "Южно-Уральский государственный аграрный университет"

1. Едер
Елена

высшая квалификационная
категория

преподаватель

Приказ Министерства сельского хозяйства РФ от 24 марта 2021 г. N 150 "Об аттестации педагогических

15.03.2023 Система ГАРАНТ 3/3

Алексеевна
2. Кузьмина

Лидия
Николаевна

высшая квалификационная
категория

преподаватель

3. Посесерова
Ирина
Юрьевна

высшая квалификационная
категория

преподаватель

4. Толстых
Валентина
Викторовна

высшая квалификационная
категория

преподаватель

5. Томилова
Наталья
Валерьевна

высшая квалификационная
категория

преподаватель